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Volvo Auto Vene 05 Båt –messujen päätukijaksi 
 
Volvo Auto Oy Ab ja Suomen Messut ovat solmineet Vene 05 Båt –messuja koskevan, 
kaksivuotisen yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Volvo Auto on tapahtuman päätukija.  
Vene 05 Båt on Suomen suurin venealan tapahtuma ja se järjestetään seuraavan kerran  
12.–20. helmikuuta 2005. 
 
Purjehdus ilmentää hyvin kansainvälisen Volvo Car Corporationin arvomaailmaa, johon liittyvät 
oleellisesti skandinaavinen muotoilu ja ympäristöarvojen kunnioitus. Hyvänä osoituksena tästä 
on maailman mittavin purjehdustapahtuma, Volvo Ocean Race. 
Venemessut suomalaisen veneilyn suurtapahtumana on luonteva yhteistyökumppani Volvo 
Autolle, joka muun muassa jälleenmyyjineen saavutti ensimmäisenä autoalan organisaationa 
ISO 14001 ympäristösertifikaatin kaikissa toimipisteissään. 
- Purjehdus on Volvo Car Corporationin valinta, joten Vene 05 Båt on meille saman linjan 
mukaan luonnollinen yhteistyökumppani. Myös monet asiakkaamme harrastavat veneilyä ja 
ovat jo vuosia löytäneet Volvo-mallistosta tähän harrastukseen erityisen hyvin sopivia 
vaihtoehtoja, myynti- ja markkinointijohtaja Heikki Ahdekivi sanoo. 
 
Volvo Ocean Race - henkinen messuosasto 
Seuraava Volvo Ocean Race alkaa marraskuussa 2005, joten tulevan Vene 05 Båt -näyttelyn 
Volvon messuosastolla keskitytäänkin ennen muuta kuvaamaan kilpailun historiaa 
Whitbreadista Volvo Ocean Raceen. Vene 06 Båt-messujen aikaan seuraava Volvo Ocean 
Race on käynnissä, jolloin messuosaston henki on sen mukainen. 
Whitbread alkoi vuonna 1973 ja siitä tuli vuonna 2001 tukijansa nimen mukaan Volvo Ocean 
Race. Ensi vuoden kilpailu on toinen tällä nimellä. Kyse on yhdestä maailman seuratuimmasta 
ja vaativimmasta purjehdustapahtumasta, johon on kilpailun historian aikana osallistunut myös 
useita suomalaisia venekuntia ja miehistön jäseniä. Kilpailu kestää useita kuukausia ja sen 
kuluessa purjehditaan vaativissa olosuhteissa kaikilla valtamerillä maailman ympäri.  
Vene 05 Båt –messuilla Volvo Auton yhteistyökumppaneina näkyvät Helsingfors Segelklubb Ry, 
Musto, Nautor ja Suunto. 
 
Vene 05 Båt -messuilla uusimpien venemallien lisäksi ennätysrunsas yleisöohjelma 
Venemessut esittelee koko vesiharrastusten kirjon miljoonaluokan moottori- ja purjeveneistä 
mökkiveneisiin, veneilytarvikkeisiin, elektroniikkaan, melontaan, kalastukseen ja sukellukseen. 
Saman katon alta löytyy jälleen yli 550 venemallia. Uutuustuotteiden ja erikoisuuksien lisäksi 
kävijöille tarjotaan ensi helmikuussa aiempaa runsaampi yleisöohjelma, yhteensä yli 250 
tietoiskua, minikurssia ja näytöstä. Teemoja ovat mm. veneilykulttuuri, nostalgia ja historia, 
veneilytaidot sekä –turvallisuus, sukellus ja saaristolaisruoka.  
- Venemessujen ostovoimainen kohderyhmä kiinnostaa yrityksiä myös venealan ulkopuolella. 
Valitsimme kumppaniksemme Volvo Auton, sillä heidän yhteistyönsä Volvo Ocean Race  
–kilpailun kanssa tuo messukävijöille selvää lisäarvoa, näyttelypäällikkö Håkan Löfgren kertoo. 
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www.volvooceanrace.org (kuvat: http://media.vemuk.com/fotoweb) 
www.media.volvocars.com 
www.venemessut.fi 
 

Lisätietoja: 
Volvo Auto Oy Ab, Heikki Ahdekivi, puh. (09) 504 451, hahdeki1@volvocars.com 
Suomen Messut, tiedottaja Johanna Askolin, puh. (09) 150 9380, johanna.askolin@finnexpo.fi 


